
Zarządzenie Nr 94/2014 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 7 maja 2014 r. 
 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu dróg wewnętrznych 
przeznaczonych przez Gminę Michałowice do oddania w dzierżawę w celu budowy urządzeń 
infrastruktury technicznej nie związanej z drogą oraz pozostawienia urządzeń w tych 
nieruchomościach 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, ze zm.) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
Gmina Michałowice przeznacza do oddania w dzierżawę nieruchomości będące drogami 
wewnętrznymi stanowiące własność lub pozostające we władaniu Gminy Michałowice, w celu 
budowy urządzeń infrastruktury technicznej nie związanej z drogą oraz pozostawienia urządzeń w tych 
nieruchomościach, zamieszczone w Wykazie nr 2/2014 stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykaz nr 2/2014, o którym mowa w §1 wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeniowej  
w siedzibie Urzędu Gminy w Michałowicach. Informację o miejscu i terminie wywieszenia Wykazu 
nr 2/2014 zamieszcza się w prasie lokalnej a także na stronie internetowej Urzędu Gminy. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Rolnictwa Urzędu Gminy 
Michałowice. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 94/2014 
Wójta Gminy Michałowice

z dnia 7 maja 2014 r.

Obręb ew.
Nazwa ulicy, w obrębie której 

położone są działki ew.
Numer ew. działki

Granica bez nazwy 28/1
Granica bez nazwy 269/2
Granica bez nazwy 499/4
Granica bez nazwy 719
Granica bez nazwy 771
Granica bez nazwy 772
Granica bez nazwy 774
Granica bez nazwy 916
Granica bez nazwy 981
Granica bez nazwy 1267
Granica bez nazwy 993
Granica bez nazwy 1011
Granica Brzoskwiniowa 1081
Granica Cisowa 639/4, 640/5, 641/2, 643/5, 643/6
Granica Ciszy Leśnej 1171
Granica Cynamonowa 503/9, 1119/3

Granica Cyprysowa
618/3, 619/3, 637/9, 639/2, 639/3, 640/1, 643/5, 644/1, 647/1, 649/1, 650/1, 702/6, 

1103
Granica Dębowa 643/7, 644/6, 647/4, 649/5, 650/5, 709/1, 720
Granica Dziewanny 1107
Granica Dzikiej Róży 1106
Granica Filmowa 723
Granica Graniczna 120
Granica Heleny Modrzejewskiej 1028, 1138
Granica Jagodowa 1072
Granica Jeżynowa 638/15, 675/2, 676/8
Granica Kubusia Puchatka 908
Granica Lawendowa 618/1, 618/4, 1162
Granica Letnia 221/4
Granica Morelowa 292/2
Granica Orzechowa 200
Granica Pogodna 1144
Granica Poprzeczna 544/1, 544/2, 550, 906/1, 906/2
Granica Pruszkowska 1275
Granica Rekreacyjna 551/1, 551/2, 551/3, 551/4, 551/5, 551/6, 551/7, 551/8
Granica Skośna 675/1, 676/1, 676/2, 677/1, 699/8, 699/10, 700/5, 702/1, 706
Granica Śliwkowa 270/2
Granica Szeroka 446
Granica Tadeusza Wendy 135/5, 136/1

Komorów-Osiedle Agatowa 967
Komorów-Osiedle Aleja Jana Pawła II 775/3
Komorów-Osiedle Aleja Marii Dąbrowskiej 845/40
Komorów-Osiedle Aleksandra Janowskiego 425/6
Komorów-Osiedle bez nazwy 845/4
Komorów-Osiedle bez nazwy 135/7
Komorów-Osiedle bez nazwy 800
Komorów-Osiedle bez nazwy 845/5
Komorów-Osiedle bez nazwy 1040/32
Komorów-Osiedle bez nazwy 354/1
Komorów-Osiedle bez nazwy 714/1
Komorów-Osiedle bez nazwy 727

Dróg wewnętrznych będących własnością lub we władaniu Gminy Michałowice, przeznaczonych do wydzierżawienia w 
celu budowy urządzeń infrastruktury technicznej nie związanej z drogą oraz pozostawienia urządzeń w tych 

nieruchomościach.

Wykaz nr 2/2014



Obręb ew.
Nazwa ulicy, w obrębie której 

położone są działki ew.
Numer ew. działki

Komorów-Osiedle bez nazwy 728
Komorów-Osiedle bez nazwy 729/2
Komorów-Osiedle bez nazwy 731
Komorów-Osiedle bez nazwy 733
Komorów-Osiedle Brzozowa 716/14, 737/1
Komorów-Osiedle Bursztynowa 968, 989, 1026
Komorów-Osiedle Cypriana Kamila Norwida 712/2
Komorów-Osiedle Fryderyka Chopina 770
Komorów-Osiedle Komorowska 812/1
Komorów-Osiedle Koralowa 1040/29
Komorów-Osiedle Kredytowa 755
Komorów-Osiedle Krótka 736
Komorów-Osiedle Leszczynowa 742/5
Komorów-Osiedle Opalowa 1040/38

Komorów-Osiedle Plac ks. kan. Tadeusza Kozłowskiego 786

Komorów-Osiedle Rubinowa 1083
Komorów-Osiedle Szmaragdowa 854/2, 858/1, 858/2
Komorów-Osiedle Topazowa 966

Komorów-Wieś bez nazwy 34
Komorów-Wieś bez nazwy 547
Komorów-Wieś bez nazwy 548
Komorów-Wieś bez nazwy 555
Komorów-Wieś bez nazwy 69/1
Komorów-Wieś bez nazwy 112/6
Komorów-Wieś bez nazwy 244/5
Komorów-Wieś bez nazwy 303/9
Komorów-Wieś bez nazwy 304/11
Komorów-Wieś bez nazwy 446
Komorów-Wieś bez nazwy 452
Komorów-Wieś bez nazwy 462
Komorów-Wieś Cypriana Kamila Norwida 49/1, 49/2, 49/3
Komorów-Wieś Miodowa 23/8, 24/5
Komorów-Wieś Myśliwska 87/8
Komorów-Wieś Paproci 294/14, 296/14, 298/14, 298/15
Komorów-Wieś Pod Borem 304/10, 305/4
Komorów-Wieś Polna 193/8, 197/5, 199/3, 200/1, 294/2, 296/2, 298/2, 303/1, 304/9, 305/3, 587, 712
Komorów-Wieś Północna 117/8, 117/9, 117/10
Komorów-Wieś Różana 171
Komorów-Wieś Stara Droga 246/7, 247/7, 248/7, 249/7, 268, 713
Komorów-Wieś Starego Dębu 193/9, 303/10
Komorów-Wieś Stare Sady 577
Komorów-Wieś Tęczowa 201/3, 204/4, 204/12, 204/15, 598, 608, 671
Komorów-Wieś Wrzosowa 164
Komorów-Wieś Zielna 283/14
Komorów-Wieś Zielona 711

Michałowice-Osiedle Barbary Grocholskiej 495/3
Michałowice-Osiedle bez nazwy 125/10
Michałowice-Osiedle bez nazwy 1227
Michałowice-Osiedle bez nazwy 1267/2
Michałowice-Osiedle bez nazwy 1273/1
Michałowice-Osiedle bez nazwy 1328
Michałowice-Osiedle bez nazwy 1512/5
Michałowice-Osiedle bez nazwy 1512/7
Michałowice-Osiedle bez nazwy 1512/8
Michałowice-Osiedle bez nazwy 1512/9
Michałowice-Osiedle bez nazwy 1515/6
Michałowice-Osiedle bez nazwy 1515/10
Michałowice-Osiedle bez nazwy 125/12
Michałowice-Osiedle bez nazwy 1515/13
Michałowice-Osiedle bez nazwy 1515/15



Obręb ew.
Nazwa ulicy, w obrębie której 

położone są działki ew.
Numer ew. działki

Michałowice-Osiedle bez nazwy 1515/17
Michałowice-Osiedle bez nazwy 1515/19
Michałowice-Osiedle bez nazwy 1515/23
Michałowice-Osiedle bez nazwy 136/4
Michałowice-Osiedle bez nazwy 581/5
Michałowice-Osiedle bez nazwy 999
Michałowice-Osiedle bez nazwy 1001
Michałowice-Osiedle bez nazwy 1008
Michałowice-Osiedle bez nazwy 1026
Michałowice-Osiedle bez nazwy 1214
Michałowice-Osiedle Bukowa 1323
Michałowice-Osiedle Dworcowa 1291
Michałowice-Osiedle Jaworowa 1335
Michałowice-Osiedle Jesionowa 1324
Michałowice-Osiedle ks. Jerzego Popiełuszki 1484
Michałowice-Osiedle Partyzantów 130
Michałowice-Osiedle płk. Ryszarda Kuklińskiego 1283/2
Michałowice-Osiedle Radosna 578/5
Michałowice-Osiedle św. Kazimierza 1277/3, 1278/2, 1279/1, 1284/2, 1285/1
Michałowice-Osiedle Szara 1/41
Michałowice-Osiedle Wesoła 492, 581/4, 657/1
Michałowice-Osiedle Żwirki i Wigury 1288/2

Michałowice-Wieś bez nazwy 108/5
Michałowice-Wieś bez nazwy 110/2
Michałowice-Wieś bez nazwy 212
Michałowice-Wieś bez nazwy 266
Michałowice-Wieś bez nazwy 346
Michałowice-Wieś Błękitna 157/7, 158/5, 164/6, 167/3, 168/6, 171, 172/3, 308
Michałowice-Wieś Pałacowa 289
Michałowice-Wieś Szara 1/41, 12/3, 14/5, 23, 32
Michałowice-Wieś Tadeusza Borowskiego 65, 368/3
Michałowice-Wieś Wesoła 1/8, 1/15, 2/1, 12/4, 157/1, 158/1
Michałowice-Wieś Zgody 334, 342

Nowa Wieś bez nazwy 995/1
Nowa Wieś bez nazwy 19/2
Nowa Wieś bez nazwy 503/1
Nowa Wieś bez nazwy 538/4
Nowa Wieś bez nazwy 539/2
Nowa Wieś bez nazwy 543/3
Nowa Wieś bez nazwy 565/7
Nowa Wieś bez nazwy 597/1
Nowa Wieś bez nazwy 669/1
Nowa Wieś bez nazwy 726
Nowa Wieś bez nazwy 735/6
Nowa Wieś bez nazwy 744
Nowa Wieś bez nazwy 19/5
Nowa Wieś bez nazwy 745
Nowa Wieś bez nazwy 792
Nowa Wieś bez nazwy 848
Nowa Wieś bez nazwy 885
Nowa Wieś bez nazwy 24/3
Nowa Wieś bez nazwy 107/4
Nowa Wieś bez nazwy 355/4
Nowa Wieś bez nazwy 374/6
Nowa Wieś bez nazwy 389/4
Nowa Wieś bez nazwy 450/5
Nowa Wieś bez nazwy 458/1
Nowa Wieś Heleny 404/3, 926
Nowa Wieś Jaśminowa 750
Nowa Wieś Jesienna 733, 890
Nowa Wieś Kwiatowa 471/2, 472/9



Obręb ew.
Nazwa ulicy, w obrębie której 

położone są działki ew.
Numer ew. działki

Nowa Wieś Łąkowa 578, 1014/3
Nowa Wieś Magnolii 816
Nowa Wieś Miła 565/9, 891
Nowa Wieś Orla 651
Nowa Wieś Piwonii 1052
Nowa Wieś bez nazwy 496/5
Nowa Wieś Prosta 612/1
Nowa Wieś Różana 713, 808
Nowa Wieś Rzemieślnicza 158, 159/13
Nowa Wieś Sasanek 954
Nowa Wieś Spacerowa 643
Nowa Wieś Sportowa 622/7, 667/1, 656, 657/3, 668/1
Nowa Wieś Stokrotek 98/5, 100/3, 100/11, 100/12, 652
Nowa Wieś Tulipanów 66/12, 68/1, 865
Nowa Wieś Wandy 910
Nowa Wieś Wiosenna 592/7, 593/6

Opacz-Kolonia Akacjowa 488/10, 488/11, 615/14
Opacz-Kolonia bez nazwy 129
Opacz-Kolonia bez nazwy 205/3
Opacz-Kolonia bez nazwy 205/4
Opacz-Kolonia bez nazwy 280
Opacz-Kolonia bez nazwy 306
Opacz-Kolonia bez nazwy 307
Opacz-Kolonia bez nazwy 527/1
Opacz-Kolonia bez nazwy 527/2
Opacz-Kolonia bez nazwy 527/3
Opacz-Kolonia bez nazwy 527/4
Opacz-Kolonia bez nazwy 560
Opacz-Kolonia bez nazwy 158/11
Opacz-Kolonia bez nazwy 589/1
Opacz-Kolonia bez nazwy 589/2
Opacz-Kolonia bez nazwy 589/3
Opacz-Kolonia bez nazwy 589/4
Opacz-Kolonia bez nazwy 694/1
Opacz-Kolonia bez nazwy 158/12
Opacz-Kolonia bez nazwy 176
Opacz-Kolonia bez nazwy 182/1
Opacz-Kolonia bez nazwy 182/2
Opacz-Kolonia bez nazwy 194/1
Opacz-Kolonia bez nazwy 194/2
Opacz-Kolonia bez nazwy 205/2

Opacz-Kolonia Centralna 429/3, 434/1, 444, 456/1, 461/1, 461/3, 461/4, 461/5, 538/4, 622/1, 637/3, 639, 741

Opacz-Kolonia Daktylowa 737
Opacz-Kolonia Górna 618
Opacz-Kolonia Grabowa 152
Opacz-Kolonia Jasna 113/1, 113/2, 158/17, 159/1
Opacz-Kolonia Jesionowa 50/4, 50/5, 50/6
Opacz-Kolonia Malinowa 415/4, 416/5, 420/3, 420/6
Opacz-Kolonia Michała Spisaka 57/1, 57/2
Opacz-Kolonia Niecała 346
Opacz-Kolonia Sosnowa 440/11, 440/18
Opacz-Kolonia św. Antoniego 215/7, 215/12, 215/14, 215/16, 215/18, 630/2
Opacz-Kolonia Willowa 754

Opacz Mała bez nazwy 298, 301
Opacz Mała Czysta 38/2
Opacz Mała Irysowa 37/1, 37/3
Opacz Mała Jałowcowa 316
Opacz Mała Słonecznikowa 172/1
Opacz Mała Tadeusza Borowskiego 239

Pęcice bez nazwy 289



Obręb ew.
Nazwa ulicy, w obrębie której 

położone są działki ew.
Numer ew. działki

Pęcice bez nazwy 433/8
Pęcice bez nazwy 434/8
Pęcice bez nazwy 439/10
Pęcice bez nazwy 439/14
Pęcice bez nazwy 470
Pęcice bez nazwy 488
Pęcice bez nazwy 550
Pęcice Pęcicka 139
Pęcice Piachy 380, 419, 366/3, 378/1, 428/5
Pęcice Sokołowska 351/3
Pęcice Wąska 284/1, 292
Pęcice Zaułek 284/2, 284/3, 321
Pęcice Źródlana 163, 237

Pęcice Małe bez nazwy 120
Pęcice Małe Brzozowa 45
Pęcice Małe Jaśminowa 35
Pęcice Małe Kamień Polny 86/6, 86/7, 86/9
Pęcice Małe Kuropatwy 96/14, 113/3, 114/2
Pęcice Małe Słowików 98/19, 99/2
Pęcice Małe Zielona Polana 88/2

Reguły Aleje Jerozolimskie 442
Reguły Baśniowa 784
Reguły bez nazwy 25/4
Reguły bez nazwy 7/1
Reguły bez nazwy 430/1
Reguły bez nazwy 453
Reguły bez nazwy 469
Reguły bez nazwy 474/2
Reguły bez nazwy 474/3
Reguły bez nazwy 482
Reguły bez nazwy 484
Reguły bez nazwy 485/1
Reguły bez nazwy 485/2
Reguły bez nazwy 485/4
Reguły bez nazwy 8
Reguły bez nazwy 494
Reguły bez nazwy 496/1
Reguły bez nazwy 496/3
Reguły bez nazwy 555
Reguły bez nazwy 557
Reguły bez nazwy 558
Reguły bez nazwy 561/1
Reguły bez nazwy 613/12
Reguły bez nazwy 616/1
Reguły bez nazwy 616/2
Reguły bez nazwy 9/9
Reguły bez nazwy 616/3
Reguły bez nazwy 616/5
Reguły bez nazwy 616/8
Reguły bez nazwy 616/13
Reguły bez nazwy 616/14
Reguły bez nazwy 625/3
Reguły bez nazwy 625/4
Reguły bez nazwy 628/3
Reguły bez nazwy 628/5
Reguły bez nazwy 628/7
Reguły bez nazwy 628/13
Reguły bez nazwy 628/21
Reguły bez nazwy 629
Reguły bez nazwy 631/27
Reguły bez nazwy 631/25



Obręb ew.
Nazwa ulicy, w obrębie której 

położone są działki ew.
Numer ew. działki

Reguły bez nazwy 631/24
Reguły bez nazwy 637/2
Reguły bez nazwy 637/4
Reguły bez nazwy 637/6
Reguły bez nazwy 637/8
Reguły bez nazwy 162/4
Reguły bez nazwy 638
Reguły bez nazwy 741
Reguły bez nazwy 275
Reguły bez nazwy 393
Reguły bez nazwy 407/20
Reguły bez nazwy 423/7
Reguły Boczna 246
Reguły Calineczki 776
Reguły Elizy Orzeszkowej 52, 74/1, 74/2, 74/3, 96, 235, 56/11, 214
Reguły Firmowa 207, 449/1
Reguły Fregaty 462/7, 463/21, 463/36
Reguły Graniczna 628/15, 640, 694/3, 696/4, 700/4, 704/4, 708/4, 787/23
Reguły Gustawa Daniłowskiego 46
Reguły Herbaciana 105/7
Reguły Jarzębinowa 787/22
Reguły Józefa Ignacego Kraszewskiego 37, 38/3
Reguły Krótka 272
Reguły Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 55/7, 56/8
Reguły Michała 264/9
Reguły bez nazwy 613/2
Reguły Przytorowa 414/11, 415, 785, 786

Sokołow bez nazwy 1
Sokołow bez nazwy 385/8
Sokołow bez nazwy 411/1
Sokołow bez nazwy 411/6
Sokołow bez nazwy 126
Sokołow bez nazwy 138
Sokołow bez nazwy 211/2
Sokołow bez nazwy 211/6
Sokołow bez nazwy 211/9
Sokołow bez nazwy 253/1
Sokołow bez nazwy 262
Sokołow bez nazwy 383/5
Sokołow Sokołowska 166/6, 211/1
Sokołow Wąska 164
Sokołow Wspólnoty Wiejskiej 267

Suchy Las bez nazwy 39/5


